

میزان واردات در مقابل صادرات از مناطق آزاد بسیار ناچیز است

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از صادرات ۱۷ میلیارد دلاری کالا از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سال گذشته خبر داد.



او افزود: خوشبختانه با فرمان مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید، این اقدامات مقدمه‌ای برای حرکت‌های بعدی شد.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد پنجره واحد خدماتی را یکی از مهمترین اقدامات در راستای جهش تولید بیان کرد و با بیان اینکه ۱۲۰ خدمت سال گذشته حدود ۱۷ میلیارد دلار کالاهای تولیدی این مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به خارج از کشور صادر شده و پنج میلیارد دلار نیز تولیدات این مناطق به سرزمین اصلی ارسال شده است.

او افزود: سال گذشته فقط حدود پنج میلیارد دلار واردات به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت گرفته است. مشاور رییس جمهور گفت: در منطقه آزاد در سال گذشته برای فعالیت‌های مناطق آزاد، کالاهای مسافر، کالاهای مورد نیاز منطقه و مواد اولیه ۳۲۴ میلیون دلار واردات و ۵۰ میلیون یورو نیز از طریق بانک مرکزی برای واحدهای تولیدی که با ثبت سفارش تقاضا داده اند، ارز اختصاص یافته است.

مرئضی بانک با بیان اینکه میزان واردات در مقابل صادرات از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بسیار ناچیز است گفت: پرونده ما در چارچوب اقتصاد مقاومتی این است که ستاد اقتصاد مقاومتی معادل همین میزان صادرات که در سال گذشته صورت گرفت، برای امسال نیز پیش‌بینی کند.

وی در سرباره ایجاد اشتغال در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز گفت: در هفت سال گذشته در مناطق آزاد و ویژه ۱۸۶ هزار نفر ایجاد اشتغال مستقیم شده است و در سال گذشته ۳۶ هزار اشتغال ایجاد شد.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ابراز امیدواری کرد: امسال از این مرز بگذریم و به ۴۰ هزار اشتغال در مناطق آزاد و ویژه دست یابیم.

مرئضی بانک افزود: انجام طرح‌های معوق و بهره‌برداری از آن‌ها یکی از برنامه‌های مناطق آزاد و ویژه است و امیدواریم تا پایان سال تعداد زیادی از واحدهای تولیدی و خدماتی به بهره‌برداری برسند.

وی با اشاره به بهره‌برداری از ۳۱۰ طرح عمرانی تا پایان سال ۹۹ گفت: این برنامه از سال گذشته آغاز شده و امیدواریم تا پایان امسال این طرح‌ها در مناطق آزاد به بهره‌برداری برسند.

مشاور رییس جمهور افزود: اگر این طرح‌ها به بهره‌برداری برسند می‌توانیم برای ۴۵ هزار نفر اشتغال ایجاد کنیم.

مرئضی بانک گفت: ما از سال گذشته زیرساخت‌هایی برای فعالیت‌های تولیدی که منجر به افزایش تولید و افزایش سرمایه‌گذاری به ویژه سرمایه‌گذاری داخلی می‌شود آغاز کردیم.

بهره‌گیری از ظرفیت‌های خیرین برای ارائه خدمات اجتماعی در کیش



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش بر لزوم اهمیت نقش خیرین در مبارزه با مواد مخدر تاکید داشت و گفت: برای پیشگیری از همه‌گیری شدن اعتیاد میان نوجوانان و جوانان در این منطقه باید از ظرفیت‌های خیرین استفاده کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش بر اهمیت نقش خیرین در "مدرسه‌سازی، راه و شهرسازی و خدمات عمومی" اشاره کرد و اظهار داشت: همان‌گونه که خیرین در حوزه‌های مختلف نقش پررنگ و اقدامات ارزنده‌ای انجام می‌دهند باید در زمینه مبارزه با مواد مخدر نیز ایفای نقش کنند و برای محقق شدن این مهم باید ستاد مبارزه با مواد مخدر بسترهای مورد نیاز را فراهم کند.

حسن زاده فرهنگ‌سازی را پیش‌نیاز مقابله با همه‌گیر شدن اعتیاد میان اقشار مختلف جامعه عنوان کرد و افزود: رسانه‌های ارتباط جمعی به عنوان شاخص‌های اصلی در آگاهی‌بخشی خطرات ناشی از مصرف مواد مخدر در میان نوجوانان و جوانان جزیره کیش می‌تواند هدفمند عمل کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: تمام شبکه‌هایی که نقش موثری در فرهنگ‌سازی مقابله با این معضل اجتماعی را دارند می‌توانند با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین نسبت به پیشگیری از همه‌گیری اعتیاد میان اقشار مختلف جامعه و ریشه‌کن شدن آن‌ها اقدام موثری بردارند.

وی "انداگاه‌ها و آموزش و پرورش" را دو ارکان اصلی در فرهنگی‌سازی و آگاهی‌بخشی خطرات ناشی از اعتیاد میان دانش‌آموزان برشمرد و افزود: یکی از مشکلات امروز ما پایین آمدن سن اعتیاد در میان دانش‌آموزان است که این موضوع جامعه را تهدید می‌کند و اداره آموزش و پرورش کیش موظف هست در این زمینه فرهنگ‌سازی کند. گفتنی است نقش سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین در پیشگیری و مقابله با مواد مخدر نقش بسزایی دارد که با برنامه‌ریزی‌های منسجم و مسئولیت‌پذیری اجتماعی در حوزه‌هایی مختلف می‌توان به سمت جزیره‌ای پاک گام برداشت.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش خبر داد:

اجرای طرح پاک‌سازی سواحل کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: به منظور حفاظت از محیط زیست دریاچه‌های پاک‌سازی سواحل کیش آغاز شد. ابوالفضل طیبی با اشاره به ضرورت حفظ محیط زیست گفت: طرح پاک‌سازی سواحل به دو روش مکانیزه و دستی آغاز شده است و دو گروه در حال پاک‌سازی سواحل شرقی و شمال شرق جزیره کیش هستند.

وی با اشاره به اینکه این طرح برای دیگر بخش‌های ساحلی نیز اجرا می‌شود، گفت: هم‌زمان با پاک‌سازی سواحل، عملیات لکه‌گیری جداول و معابر و رنگ‌آمیزی جداول در منطقه شرق و شمال شرق جزیره کیش نیز در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در بازدید از سواحل کیش گفت: در خصوص اصلاح و بازسازی ۹۰ مورد از مشکلات موجود در سواحل در زمینه‌های زیباسازی، برق‌وروشنایی، نورپردازی، فضای سبز، عمرانی و ساماندهی وضعیت قایق‌ها و لوازم مستقر در سواحل که مربوط به مجموعه‌های ورزشی است دستورات پیگیری و اجرا صادر شده است.

فعالیت کیش ایر در فرودگاه سنندج



اقتصاد کیش - مدیر فرودگاه سنندج از برقراری پروازهای مسیر تهران - سنندج توسط شرکت هواپیمایی کیش ایر از اواسط تیر ماه خبر داد.

امیرعباس نظری زاده با اعلام این خبر عنوان کرد: از چهاردهم تیر ماه شش پرواز به صورت رفت و برگشت در روزهای زوج هفته با هواپیمای MD در مسیر تهران - سنندج و برعکس انجام خواهد شد.

او افزود: در این راستا تمام پروتکل‌های بهداشتی شامل ضدعفونی کردن سالن‌های ترمینال قبل و بعد از هر عملیات پرواز در مراحل رعایت پذیرش و اعزام مسافرم هم در محل فرودگاه و هم از طرف شرکت هواپیمایی کیش ایر رعایت خواهد شد.

مدیر فرودگاه سنندج با اشاره به اینکه از زمان شیوع ویروس کرونا پروازهای شرکت‌های قشم ایر و آسمان باطل شده، گفت: این دو شرکت ۱۴ پرواز هفتگی به صورت رفت و برگشت در مسیر تهران - سنندج داشتند.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

بررسی کتاب داستان‌های خوب برای دختران بلند پرواز در کیش

با حضور نازیلا نوبهاری شاعر و نویسنده جزیره کیش، دوشنبه دوم تیر ساعت ۱۸ به صورت آنلاین در آدرس اینستاگرام @OMORZANAN_IR گزار می‌شود. همچنین جایگاه و خواسته‌های دختران در خانواده‌ها با حضور دکتر سیمافر دوسی، روانشناس و استاد دانشگاه، سه شنبه سوم تیر ساعت ۱۸ به صورت آنلاین در اینستاگرام

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه‌نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

پلیس فرهیخته، مؤمن و انقلابی ضامن سلامت جامعه است



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: امروز شاهد پلیس فرهیخته، مؤمن و انقلابی هستیم که با جان و دل، امنیت امروز کشور را تأمین می‌کند که قابل تقدیر است.

حجت الاسلام حسن زاده در مراسم تجلیل از فرهیختگان فرهنگی با حمایت از طر‌ح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی که توسط نیروی انتظامی انجام می‌شود، گفت: بیشترین زحمت در برخورد با هنجار شکنان حوزه عفاف و حجاب بر عهده نیروی انتظامی است که از هیچ‌گونه تلاشی کوتاهی نمی‌کند. اما مسئولان مرتبط با این حوزه باید بدانند که یک دست به تنهایی صدا ندارد.

وی با بیان اینکه نیروی انتظامی در برخورد با متخلفان این حوزه تنها است و می‌تواند مسئولان به کمک این نیروهای زحمتکش و خادم ملت برسند، افزود: بنده به عنوان خطیب نماز جمعه بارها گفته‌ام که نیروی انتظامی به تنهایی نمی‌تواند کاری انجام دهد و باید مسئولان با تمام بودجه و امکانات به یاری آنان بشتابند چرا که حوزه عفاف و حجاب سنگری در خط مقدم مبارزه با دشمنان اسلام و اقدامات در این حوزه نیز جهاد است.

امام جمعه کیش گفت: کارکنان نیروی انتظامی علاوه بر مبارزه با هنجار شکنان هستند، امید است با حضور مسئولان و دستگاه‌های اجرایی مرتبط با حوزه عفاف و حجاب، با اقدامات خود کمک شایانی به این عرصه کنند تا آن‌ها شاهد بتوانیم آن را به سرانجام برسانیم.

حجت الاسلام حسن زاده افزود: در نیروی انتظامی، فرماندهان و مسئولان به دنبال جوان‌گرایی و شناسایی فرهیختگان فرهنگی هستند و این موضوع تحسین برانگیز است.

وی افزود: بیشتر ادارات و ارگان‌ها در ایجاد و حتی گسترش فرهیختگان فرهنگی بسیار ضعیف هستند، شاید کمتر دستگاهی وجود داشته باشد که به این امر مهم اهمیت بدهد و این بسیار نارضت‌کننده است، اکثریت این ادارات دارای فرهیخته‌های فرهنگی زیادی هستند ولی متأسفانه هیچگونه شناسایی صورت نمی‌گیرد.

امام جمعه کیش با بیان اینکه پلیس فرهیخته باید در فراگیری دانش و علم بروز باشد، تصریح کرد: امروزه در کشور شاهد پلیس فرهیخته، مؤمن و انقلابی هستیم که در تمام بخش‌ها به دنبال حفظ و ارتقاء امنیت و آرامش جامعه است.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

"ملک زاده" سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - سازمان‌محسن مظفری طی حکمی مصطفی ملک زاده را به عنوان سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، مصطفی ملک زاده به سمت سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد. در حکم غلامحسین مظفری خطاب به مصطفی ملک زاده آمده است: امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) "سال "جهش تولید" نامگذاری شده است، با عنایت خداوند تعالی پیوسته‌ترین توفیق‌ها را بیابد.

ششایان ذکر است مصطفی ملک زاده، پیش از این در سمت‌هایی چون مشاور و بازرس ویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، مشاور استاندار خراسان جنوبی در ایجاد منطقه ویژه اقتصادی استان، عضو هیات مدیره شرکت خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعاملی شرکت فولاد میل و چندین پست دیگر مشغول به خدمت بوده و همکاری در تهیه و تنظیم سند راهبردی منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی و نظارت علمی و راهبردی بر مطالعات استراتژیک محور شرقی کشور نیز از سوابق پژوهشی وی عنوان شده است.

رئیس پلیس فتا کیش خبر داد:

مسدود سازی یک درگاه جعلی بانکی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش از مسدودسازی یک درگاه جعلی بانکی که به سرعت اطلاعات بانکی کیش‌نودان می‌پرداخت، خبر داد.

سرهنگ محمدرضا رضایی در تشریح جزئیات کلاهبرداری این گروه گفت: چندی پیش تعدادی از کاربران فضای مجازی سطح جزیره کیش با مراجعه به این پلیس اظهار نمودند که پیامکی با مضمون "کاربر گرامی، آگهی شما لحظاتی پیش با موفقیت ثبت شد. جهت تمدید آگهی خود نیز باید (۱۰۰۰۰ ریال) پرداخت نمایید. در غیر این صورت آگهی شما تا دقایقی دیگر از سایت حذف می‌شود، در یافت کرده‌اند.

وی در ادامه افزود: کلاهبرداران بیشتر قربانیان خود را از کاربران کیش‌نودان که فعالیت بیشتری در سایت‌های خرید و فروش اجناس نو و دست دوم داشتند در سطح جزیره کیش انتخاب کرده بودند.

سرهنگ رضایی با اشاره به این که لینک‌های ارسال شده از طریق پیامک و با شماره تلفن همراه، قربانیان را به درگاه‌های جعلی بانکی ارجاع می‌داد و از این طریق اقدام به سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد می‌کردند، گفت: این نوع کلاهبرداری "فیشینگ" نامیده می‌شود که کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی بر روی لینک ارسالی به قربانیان از جعلی بودن درگاه مذکور اطمینان حاصل کرده و برابر دستور مقام محترم قضایی اقدامات لازم در خصوص مسدودسازی این سایت صورت پذیرفت.

سرهنگ رضایی با هشدار به کیش‌نودان و کاربران فضای مجازی تاکید کرد: همشهریان باید به هشدارهای پلیسی توجه بیشتری داشته باشند و قبل از کلیک کردن بر روی هرگونه لینک ارسالی در شبکه‌های اجتماعی و یا از طریق پیامک، ابتدا از فرستنده پیام و قبل از هرگونه خرید اینترنتی از جعلی بودن درگاه بانکی اطمینان حاصل کنند و هوشیار باشند که تمامی سایت‌های معتبر برای اطلاع‌رسانی به کاربران خود با سرشماره‌های اختصاصی خود این کار را انجام می‌دهند.

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه